Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 199/2017

Data; 13 de dezembro de 2017

Designa servidor para prestar serviços na Coordenadoria de

Serviços Legislativos.

Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe sâo
conferidas por Lei e.

>  Considerando os Artigos 52 e 54 da Lei Complementar 270/2017;

>  Considerando o disposto na Resolução n° 09/2017, que dispõe sobre a
estrutura administrativa da Câmara Municipal de Sorriso,

RESOLVE:

Art. 1" Designar o servidor efetivo Márcio Marques Timóteo, matrícula n° 94,

investido no cargo de Gestor Legislativo, para prestar serviços na Coordenadoria de Serviços
Legislativos.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 13 de dezembro de

2017.

FÁBIO GAVASSO

Presidente

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

CERTIFICO QUE ESTA PORTARIA
FOI REGISTRADA E PUBLICADA POR

AFIXAÇAO NO MURAL DA UG

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - C^p.J6390-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorríso.mt.leg.br

dos Santos

005 2017

árdenadV Aiimínintralivo